
IV. setkání starostů a místostarostů Karlovarského kraje

Vítězslav Král, Hotel Cristal, Mariánské Lázně 13.03.2008



obsah prezentace

základní fakta

cíl prezentace

STOMIX® Česká republika

spolupráce při revitalizacích 

závěrzávěr



základní fakta

8 minut

absolutní hodnoty



cíl prezentace

Jediným a zásadním cílem této prezentace je představeníJediným a zásadním cílem této prezentace je představení 
uceleného konceptu, který je elementárním základem 

spolupráce při revitalizaci obecních a městských budov…

komplexní pomoc  získání dotačních p p
a podpora programů



STOMIX® Česká republika

zateplení bez kompromisu

česká společnost

přímý prodej

kvalitativní třída Akvalitativní třída A

leader trhu



STOMIX® Plzeň

spektrum služeb

5 technologický dohled 6 servis

4. visual studio

5. technologický dohled 6. servis

7. bezpečnost

3 záruky

4. visual studio

TOP TEN

p

8 logistika

2 certifikace

3. záruky TOP TEN 8. logistika

9 vzdělávání

1 dost pnost

2. certifikace 9. vzdělávání

10 re itali ace1. dostupnost 10. revitalizace



revitalizace

prezentace systému 
revitalizace

technicko ekonomická 
analýza

objektová analýzaobjektová analýza

stanovení rozsahu 
investicinvestic

projekt

kolaudace

dotace a stavební 
povolení

stavební dozor zadání pro výběrové 
řízení

stavební dozor



závěr

POSLÁNÍSVORNOST

VIZE

FINANCE


